UCHWAŁA NR 20/07

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia  24 maja 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Białogardzkiego w I półroczu 2007 roku

         Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz.  319,  Nr  104,  poz.  708,  Nr 170,  poz.  1217  i  1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560)  Zarząd  Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

    § 1. W uchwale Nr 15/07 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w I półroczu 2007 roku zmienionej uchwałą Nr 18/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. harmonogram  realizacji  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego w I półroczu 2007 roku otrzymuje brzmienie określone  odpowiednio:  dochodów –  w załączniku nr 1, wydatków – w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

    § 2. Starosta poinformuje podległe i nadzorowane jednostki wymienione       w § 3 uchwały, o której mowa w § 1, o zmianie harmonogramu w zakresie dotyczącym tych jednostek. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/07

	
	
	
	
	
	
	Zarządu Powiatu w Białogardzie

	
	
	
	
	
	
	z dnia 24 maja 2007 r.

	Harmonogram dochodów na I półrocze 2007r.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł

	Nazwa
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	razem I półrocze

	Podatek dochodowy
	 
	      282 831    
	      309 246    
	       309 246    
	      501 229    
	      309 246    
	        1 711 798    

	Dochody własne
	      200 000    
	      200 000    
	      467 752    
	       300 000    
	      200 000    
	      200 000    
	        1 567 752    

	Subwencje
	   2 412 091    
	  2 768 607    
	  1 410 322    
	   1 588 580    
	   1 410 322    
	   1 410 322    
	     11 000 244    

	Dotacje
	      845 644    
	      993 935    
	  1 285 332    
	       662 185    
	      662 185    
	      662 185    
	        5 111 466    

	Razem
	   3 457 735    
	  4 245 373    
	  3 472 652    
	   2 860 011    
	   2 773 736    
	   2 581 753    
	     19 391 260    


	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/07

	
	
	
	
	
	
	Zarządu Powiatu w Białogardzie

	
	
	
	
	
	
	z dnia 24 maja  2007 r.
	

	Harmonogram wydatków na I półrocze 2007r.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł
	

	Jednostka 
	styczeń
	luty
	marzec
	kwiecień
	maj
	czerwiec
	razem 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	I półrocze
	

	Liceum Ogólnokształcące Białogard
	149660
	189810
	250000
	202200
	235244
	150000
	1176914
	

	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Białogard
	409565
	287761
	397000
	428197
	455000
	235000
	2212523
	

	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Karlino
	43000
	50000
	72300
	70653
	76500
	43000
	355453
	

	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Tychowo
	167600
	182000
	230000
	229300
	200000
	170000
	1178900
	

	Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie
	105756
	106900
	147000
	140500
	158850
	110000
	769006
	

	Zarząd Dróg Powiatowych
	98000
	85000
	199200
	135000
	100000
	98000
	715200
	

	Powiatowy Urząd Pracy Białogard
	307723
	470856
	260006
	428002
	250000
	250000
	1966587
	

	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
	14850
	23350
	15200
	15200
	15200
	15200
	99000
	

	Powiatowy Dom Samopomocy
	22000
	41000
	22000
	22000
	22000
	22000
	151000
	

	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
	151416
	210000
	180000
	188010
	180000
	145000
	1054426
	

	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
	45500
	45200
	70200
	67900
	59200
	45000
	333000
	

	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku
	90200
	94800
	134000
	109600
	135992
	95000
	659592
	

	Młodzieżowy Dom Kultury
	31500
	30000
	35000
	42100
	38560
	30000
	207160
	

	Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
	296795
	270307
	181750
	181750
	181750
	181750
	1294102
	

	Ośrodek Wspierania Rodziny "Dom pod Świerkiem"
	113569
	140701
	266000
	164000
	125000
	114000
	923270
	

	Rodzinny Dom Dziecka
	6971
	7103
	10000
	7000
	10000
	7000
	48074
	

	Starostwo Powiatowe
	700000
	700000
	1000000
	700000
	850000
	700000
	4650000
	

	Razem
	2754105
	2934788
	3469656
	3131412
	3093296
	2410950
	17794207
	


